
PROPOZICE
Okresní kolo ve stolním tenisu

Pořadatel: Integrovaná střední škola, Frýdek-Místek, Lískovecká 2089,
ve spolupráci s OR AŠSK Frýdek-Místek

, 
Termín: 7. 12. 2004

Místo konání: Integrovaná střední škola, Frýdek-Místek,
Lískovecká 2089 - sportovní hala

Činovníci: ředitel závodu Mgr. Josef Pělucha
hlavní rozhodčí Mgr. Vratislav Kohut

Přihlášky: zasílejte nejpozději do 3. 12. 2004  na adresu:
Eduard Kořínek, Integrovaná střední škola,
Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek,  telefon: 608 614 918
email: eduardkorinek@volny.cz;nebo
sms z internetu: www.oskarmobil.cz  

Startovné: 100,- Kč na družstvo

Jízdné: družstva startují na vlastní náklady

Kategorie: V.H+D   (1.-4. ročník SŠ,kvinta až oktáva osmiletých gymnázií, 
tercie až sexta šestiletých gymnázií, roč. nar.1989-1985)

 
Podmínky účasti: - řádně vyplněnou přihlášku potvrzenou ředitelem školy odevzdáte před 

soutěží na poradě  vedoucích hlavnímu rozhodčímu
- startují trojčlenná družstva chlapců a dvojčlenná družstva dívek z
jedné školy

Předpis: hraje se podle platných pravidel stolního tenisu,
hrací systém bude upřesněn podle přihlášených družstev
pořadí utkání: chlapci:A – Y,B – X, C – Z, 4 hra,

A – X, C – Y, B – Z, hraje se do čtvrtého vítězného bodu
dívky: A – Y,B – X,4 hra, A – X, B –Z, hraje se do
třetího vítěz. bodu

Prezence: 8. 00 kabinet TV

Postup: vítězné družstvo postupuje do krajského finále

Ceny: diplom a pohár obdrží družstva na 1.-3. místě

Mgr. Josef Pělucha Mgr. Vratislav Kohut
ředitel školy hlavní rozhodčí  


